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دستیار ویژه رییس جمهور :
برخورد با دراویش 

اقدام خودسرانه بود
ــور  � ــور در ام ــژه رییس جمه ــتیار وی ایسنا: دس

ــخ به  ــای دینی و مذهبی در پاس ــوام و اقلیت ه اق
ــران گفت: برخورد  ــی درباره دراویش در ای پرسش
ــته به مصلحت نبود و بعدها  با دروایش در گذش
هم تکرار نشد. این برخورد اقدامی خودسرانه بود 
ــت. ملت  ــلامی با آن موافق نیس که جمهوری اس
ــم زندگی کند و قانون هم حاکم  ــا باید در کنار ه م
ــوق دیگران  ــدارد به حق ــق ن ــد. هیچ کس ح باش
ــون حاکم کند.  ــرده و اراده خود را بر قان ــدی ک تع
ــلام علی یونسی با بیان اینکه ما انتظار  حجت الاس
ــن همایش همه اختلاف ها و  نداریم با برگزاری ای
خشونت ها از بین برود، گفت: ما دنبال این هستیم 
ــک گفتمان جهانی  ــونت به ی که گفتمان ضدخش
ــونت را تئوریزه کردند یا  ــود. آنها که خش تبدیل ش
از دانشگاه یا از حوزه علمیه برخاسته اند پس باید 
ــز علمی هم با آنها مقابله کنند. این همایش  مراک
ــود و علمای  ــروع می ش ــگاه تهران ش هم از دانش
ــیعه و سنی در آن حضور دارند. البته اختلافات  ش
ــت و ما هم بنا نداریم اختلافات  از بین رفتنی نیس
ــکالی  ــتن اختلاف عقیده اش ــل کنیم زیرا داش را ح
نداشته و حتی لازم است. ما بنا نداریم اهل سنت، 
ــده یا برعکس. اختلاف شیعه و سنی در  شیعه ش
ــت  ــکالی ندارد، هدف ما این اس محافل علمی اش

که نزاع نکنیم. ما باید به فکر وحدت باشیم. 

شکایت وکلای مهدی هاشمی 
از  «رمز عبور»

ــمی،  � ایلنا: وحید ابوالمعالی، وکیل مهدی هاش
ــاره به برگزاری بیست وسومین جلسه دادگاه  با اش
ــه  ــومین جلس ــمی گفت: بیست وس ــدی هاش مه
ــد که همچنان  ــی برگزار ش ــم در حال دادگاه موکل
ــتانی ادامه  ــخ های دادس ــان دفاعیات ما و پاس بی
ــدی دادگاه  ــه بع ــه جلس ــان اینک ــا بی دارد. وی ب
ــنبه  ــتم دی  یعنی دوش ــمی روز هش ــدی هاش مه
ــت: ما در  ــد، گف ــزار خواهد ش ــاری برگ ــه ج هفت
ــد  ــتیم و به نظر می رس انتهای دفاعیات خود هس
ــمی  ــان دادگاه مهدی هاش ــان زیادی تا پای که زم
ــمی با  ــدی هاش ــل مه ــد. وکی ــده باش ــی نمان باق
ــت موکلش در نشریه  ــاره به انتشار کیفرخواس اش
ــا از این  ــکایت م ــان کرد: ش ــور» خاطرنش «رمزعب
نشریه در دادسرای فرهنگ رسانه به ثبت رسیده و 
ــکایت به دادگستری  امروز هم برای پیگیری این ش
مراجعه کردیم. مدیرمسوول هفته نامه «رمزعبور» 
ــف را تکرار می کند  ــت یک تخل برای دومین بار اس
ــه در این مورد برخورد  ــرای همین امیدواریم ک و ب
ــرد انجام  ــا این ف ــوه قضاییه ب ــوی ق ــدی از س ج
ــکایت ما از  ــود. ابوالمعالی تاکید کرد: در این ش ش
ــتیم بررسی کنند منابع اطلاعاتی  دادستانی خواس
ــت، چرا که پیش از این نیز  ــریاتی کجاس چنین نش
ــت. البته بنده شنیدم  ــابهی رخ داده اس موارد مش
ــایتی نیز عنوان کرده ما فیلم جلسات مهدی  که س
ــم و در صورت لزوم آن  ــمی را در اختیار داری هاش
ــده از صحت این  ــم کرد. البته بن ــش خواهی را پخ
ــل قول بیان  ــکل نق موضوع بی خبرم و تنها به ش
ــد  ــن ادعایی واقعی باش ــت. اما اگر چنی ــده اس ش
ــن موارد  ــتر با ای ــد با جدیت بیش ــه بای ــوه قضایی ق

برخورد کند. 

سراج: در رابطه با فساد موسوم به 
۱۲هزارمیلیاردی بزرگ نمایی شد

ــور  � ــی کل کش ــازمان بازرس ــس س ریی ایسنا: 
ــاد  ــوم به فس ــال حاضر پرونده موس ــت: در ح گف
ــال  ــان در ح ــرای کرم ــاردی در دادس ۱۲هزارمیلی
ــراج با بیان اینکه در این  ــت. ناصر س رسیدگی اس
ــاق افتاده  ــی اتف ــیاه نمایی و بزرگ نمای ــده س پرون
ــن موضوع  ــع در رابطه با ای ــت: در واق ــت، گف اس
ــده و بیت المال  ــک جابه جا ش ــناد بین چند بان اس
ــراج در پاسخ به این پرسش  ضایع نشده است. س
ــد بانک دولتی و  ــا این موضوع چن ــه در رابطه ب ک
ــت: نمی توانم تعداد  ــی دخیل بودند، گف خصوص
بانک ها را بگویم اما در این موضوع هم بانک های 

دولتی و هم خصوصی دخیل بودند. 

خبر

روایت حبیبی از آزادی فائزه هاشمی 
تسنیم: محمدنبی حبیبی، دبیرکل موتلفه درباره  �

ماجرای بازداشت و آزادی فائزه هاشمی گفت: «بعد 
ــه  ــرداد مقام معظم رهبری در جلس ــه ۲۹خ از خطب
ــلامی تصمیم گرفتیم، پیامی را به وسیله  موتلفه اس
ــان بدهیم و  ــمی به ایش ــتان آقای هاش ــی از دوس یک
ــرداد رهبر معظم  ــای ۲۹خ ــد از خطبه ه بگوییم بع
ــما اطلاعیه بدهید و از مقام معظم رهبری  انقلاب ش
تشکر کنید که از شما تعریف و تمجید کردند.»او ادامه 
داد: «یک نفر از شخصیت ها که ممکن است خودش 
راضی نباشد اسمش را ببرم، انتخاب شد که خارج از 
موتلفه بود. بر اساس مطلبی که آن شخصیت مورد 
ــخص مورد  نظر ما برای من نقل کرد، می گویم، این ش
ــنجانی تماس  ــا گفت من با آقای هاشمی رفس نظر م
ــما تقدیر و  ــت که ش ــم و گفتم الان موقع آن اس گرفت
ــکر کنید.»حبیبی گفت: «آقای هاشمی رفسنجانی  تش
می گوید من مشغول نوشتن آن نامه تشکر بودم ولی 
ــتگیر کرده اند. آن شخصیت یک احساس  فائزه را دس
وظیفه می کند و تلاش می کند که خانم فائزه هاشمی 
ــود و خانم فائزه هاشمی نیز در فاصله حدود  آزاد ش
ــت که  ــن بار اس ــر اولی ــن خب ــد. ای ــاعت آزاد ش ۲۴س
ــود. ما توقع داشتیم که بعد از آزادی  رسانه ای می ش
ــتیم، نوشته شود ولی باز هم  او نامه ای که توقع داش
ــنجانی ننوشت.»حبیبی  آن نامه را آقای هاشمی رفس
ــنجانی در  ــت که آقای هاشمی رفس افزود: «یادم هس
سال های بعد گفت من روی سه موضوع با هیچ کسی 
معامله نمی کنم؛ نظام اسلامی، ولایت فقیه و شخص 
آیت االله خامنه ای. این را بعد از جریانات فتنه با گوش 
خودم از آقای هاشمی شنیدم. در جلسه ای که هفت، 
هشت نفری برای مساله ای با ایشان داشتیم، به آقای 
هاشمی  گفتم ما شنیده ایم شما گفتید من برای برخی 
ــم، یکی نظام  ــی معامله نمی کن از موضوعات با کس
ــلامی و یکی ولایت فقیه که آقای هاشمی اصلاح  اس
کرد و گفت من فقط آن دو تا را نگفتم، سومی شخص 
آیت االله خامنه ای است.» او افزود: «ما توقع داشتیم با 
ــمی بعد از آن جریانات چند  این ترتیب که آقای هاش
کار را انجام دادند، الان هم توقع داریم؛ یکی فتنه۸۸ 
را محکوم کنند، ممکن است آقای هاشمی تعریفی از 
ــته باشند که منظور ما نیست،  فتنه در جای دیگر داش
ــه۸۸ را به صورت  ــت که فتن ولی تقاضای ما این اس
ــانه ای محکوم کنند. دوم اینکه سران فتنه را هم  رس
ــوم اینکه، این موضوعی که دشمنان  محکوم کنند، س
و عواملی داخلی ادعای تقلب در انتخابات۸۸ کردند 

را بیان کنند که تا به حال نکرده اند.»

روزنه
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ــد:  ــوری می گوی ــی رییس جمه ــاون حقوق شرق: مع
ــی مانند حریم  ــهروندی حریم های ــوق ش ــور حق «منش
ــخصی و... را برای هر شهروند  ــمانی، داده های ش جس
ــهروندی،  ــر حق ش ــه و ذیل ه ــر گرفت ــه در نظ جامع
ــده است.» به گزارش  قوانین مربوط به آن زیرنویس ش
ــت تخصصی «حقوق  ــن زاده در نشس ــا؛ الهام امی ایرن
ــم خصوصی از منظر فقه و  ــهروندی با تاکید بر حری ش
ــیراز گفت: «به عنوان نمونه، در  حقوق» در دانشگاه ش
ــرانه  ــمانی، هرگونه اقدام خودس ــوع حریم جس موض
ــدف تفتیش لباس،  ــوز مراجع قانونی با ه و بدون مج
وسایل شخصی و حتی درون جسم افراد خلاف قانون 

اعلام شده است.» 
ــی قوه قضاییه در این زمینه  ــه داد: «اداره حقوق او ادام
ــی افراد و خودروها جز در  ــت که بازرس تاکید کرده اس
ــده در قانون، موقعیت قانونی نداشته و  موارد تعیین ش

باید با اجازه مقامات قضایی باشد.» 
ــهروندی،  ــور حقوق ش امین زاده گفت: «بر مبنای منش
ــد از تعرض  ــن خصوصی افراد بای ــم منزل و اماک حری
اشخاص دولتی مصون باشد و در چنین فضایی احترام 
ــت که انسان ها می توانند  به حریم خصوصی افراد اس

استعدادهای خود را شکوفا کنند.» 
ــراد نزد دولت و  ــخصی اف او اطلاعات و داده های ش
ــات را در چارچوب  ــده خدم ــرکت های عرضه کنن ش
ــد  ــت: «نبای ــت و گف ــات دانس ــه خدم ــع عادلان توزی
اطلاعات فردی اشخاص مانند نشانی، ای میل، شماره 

تلفن و... افشا شود.»

نمی توانیم به صرف شک کردن به افراد، آنها را 
تفتیش کنیم

ــاون حقوقی رییس جمهوری از حریم خصوصی  مع
ــور  ــات به عنوان دیگر بخش مورد توجه در منش ارتباط
حقوق شهروندی یاد کرد و افزود: «کنترل تلفن افراد جز 
ــود یا برای  ــور مربوط می ش در مواردی که به امنیت کش
احقاق حقوق اشخاص بنا به نظر قاضی لازم تشخیص 
ــت.» امین زاده ادامه داد: «همه  ــود، ممنوع اس داده ش
مردم باید به حقوق خود دست یابند و این موضوع باید 
جز در موارد بارزی که امنیت کشور را خدشه دار می کند 
و گروهک یا افرادی به دنبال آسیب زدن به نقاط حساس 
ــور هستند، رعایت شود چرا که در این موارد، حقوق  کش
سایر شهروندان جامعه در خطر است. اما ما نمی توانیم 
به صرف شک کردن به افراد، آنها را تفتیش کنیم و وارد 

حریم خصوصی افراد شویم.»
شنود غیرقانونی؛ مطلقا ممنوع 

ــگاه  ــال جاری پای ــنبه ۳۰آذر س ــت یکش ــی اس گفتن
ــوی  ــم لایحه ای از س ــر تقدی ــت خب ــانی دول اطلاع رس
ــاس  ــر کرد که براس رییس جمهوری به مجلس را منتش
ــنود و نحوه  ــر جدید قانونی برای کنترل ابزار ش آن تدابی
ــده است. در بخشی از  ــیده ش به کارگیری این ابزار اندیش
ــخص حقیقی یا حقوقی  ــت: «هر ش این لایحه آمده اس
ــات، عالما و عامدا  ــه بدون اخذ مجوز از وزارت اطلاع ک
ــبت به تولید، توزیع و تبلیغ هرگونه کالا و تجهیزاتی  نس
ــان  ــال پنه ــع آوری و انتق ــب آن، جم ــرد غال ــه کارب ک
ــد، اقدام کند،  ــات از قبیل صوت یا تصویر می باش اطلاع

به مجازات های مقرر در این فصل محکوم می شود.»
ــه در نصب  ــوارد مجرمان ــه، صراحتا م ــن لایح در ای
ــنود»  ــزات که به تجهیزات «ش ــن تجهی ــتفاده از ای و اس
معروف هستند، مورد تاکید قرار گرفته است. چنانکه در 
دومین ماده این لایحه در این باره آمده: «نصب، جاسازی 
ــایل موضوع  ــا، تجهیزات، ابزار و وس ــتفاده از کالاه و اس

ماده قبلی مطلقا ممنوع است.»
ــده  همچنین در یکی دیگر از مواد این لایحه تاکید ش
ــده در این قانون  ــت: «درصورت ارتکاب جرایم یاد ش اس
توسط اعضا و کارکنان قوای سه گانه و نیروهای مسلح و 
ــمی و غیررسمی  ماموران به خدمت عمومی اعم از رس
ــلامی کشور و نهادهای انقلابی،  و اعضای شوراهای اس
ــری اداره  ــر مقام رهب ــه زیر نظ ــاتی ک ــا و موسس بنیاده
ــه انفصال از یک تا  ــوند، علاوه بر مجازات مقرر، ب می ش
پنج سال از خدمات دولتی و عمومی محکوم می گردند.»
ــه بنابر توضیح  ــت در تقدیم این لایحه ک ــدام دول اق
ــوی  ــال جاری از س ــده در آغاز آن، در تیرماه س منتشر ش
ــده، در شرایطی  ــنهاد ش ــور به هیات دولت پیش وزیر کش
ــته طرح «نظارت  ــال گذش صورت می گیرد که در یک س
ــدگان مجلس پیگیری  ــوی برخی نماین ــنود» از س بر ش
ــوی نمایندگان،  ــد. همزمان با ارایه این طرح از س می ش
ــی اعلام  ــلامی مجلس، طی گزارش ــز تحقیقات اس مرک
کرد: «براساس مصوبه شورایعالی امنیت ملی، مرجعی 
ــرای اصل۲۵  ــر نظارت بر اج ــوان «قاضی کل دفت با عن
قانون اساسی» با پیشنهاد شورایعالی امنیت ملی و تایید 
ــس قوه قضاییه،  ــلامی و با حکم ریی رهبر جمهوری اس

ــی را به عهده  ــون اساس ــوزه اصل۲۵ قان ــوولیت ح مس
ــد  ــار این گزارش، باعث طرح این موضوع ش دارد.» انتش
ــت و  ــر مقام معظم رهبری اس ــنود زیر نظ ــاله ش که مس

مجلس حق ورود به آن را ندارد. 
منشور حقوق شهروندی ۱۳ماه پس از نظرسنجی

ــت  ــی رییس جمهوری در ادامه نشس معاون حقوق
ــور  ــرد: «منش ک ــوان  ــن عن ــود همچنی ــته خ روز گذش
ــرات صاحب نظران  ــوان نظ ــهروندی با فراخ حقوق ش
ــه  ــی آن ب ــخه اصلاح ــش و نس ــگاهیان، ویرای و دانش
رییس جمهوری تقدیم شده است تا نحوه تصویب، نوع 

ادبیات و گفتمان پردازی آن مشخص شود.»
ــش از ۱۳ماه یعنی  ــه کمی بی ــت ک این در حالی اس
پنجم آذر سال ۹۲ که معاونت حقوقی ریاست جمهوری 
ــهروندی را برای دریافت  ــور حقوق ش پیش نویس منش
ــرار داد،  ــایت خود ق ــرات صاحب نظران روی وب س نظ
ــتین بار در فروردین ماه سال ۱۳۹۲ حسن  می گذرد. نخس
ــی در اولین تجمع انتخاباتی خود اعلام کرد: «اگر  روحان
ــور  ــور را برعهده بگیرم منش ــوولیت اجرایی کش من مس
ــدم باید  ــم و معتق ــن می کن ــهروندی را تدوی ــوق ش حق
ــد.» او پس  ــاس برابری میان تمام مردم برقرار باش احس
ــتانی خود در  ــفر اس از پیروزی در انتخابات و در اولین س
خردادماه سال ۹۲ به اهواز درباره این منشور گفت: «من 
ــند و قانون در  ــهروندی را تدوین و تبدیل به س حقوق ش
ــه در آن تمام  ــلامی خواهم کرد ک ــورای اس مجلس ش
ــهروندی  ــاوی ش ــران دارای حقوق برابر و مس ــردم ای م

خواهند بود.»

معاون حقوقی رییس جمهوری از تبدیل منشور حقوق شهروندی به قانون خبر داد 

شنود غیرقانونی؛ مطلقا ممنوع

ــول االله قرارگاه  ــش محمدرس ــومین روز از رزمای در س
ــلیک موشک های  پدافندهوایی خاتم الانبیا(ص) با ش
شلمچه از سامانه مرصاد، سه پهپاد دشمن را منهدم 
ــوخو، اف۴ و  ــرد. هواپیماهای بویینگ، پی تری اف، س ک
ــب  ــراژ در این روز به پرواز در آمدند و به منظور کس می
ــیب پذیر  ــردن ضربه به نقاط آس ــری هوایی، واردک برت
ــریع از نیروهای مستقر در دریا و  ــتیبانی س دشمن، پش
خشکی، انجام تک هوایی، سوخت گیری و جمع آوری 
ــده دست  اطلاعات در موقعیت های از پیش تعیین ش
ــروی دریایی  ــی ودوم نی ــات زدند. ناوگروه س به عملی
ــکن  ــهر و ناوش ــتیبانی بوش ــکل از ناو پش ــش متش ارت

ــای آزاد حضور  ــون در آب ه ــه هم اکن ــاران نیز ک جم
ــبت  ــوان یگان های حاضر در رزمایش نس دارند، به عن
ــی  ــروی الکترونیک ــایی نی ــات شناس ــام عملی ــه انج ب
ــنیم؛  ــمن اقدام می کنند.  به گزارش تس اطلاعاتی دش
ــرارگاه پدافند هوایی  ــماعیلی، فرمانده ق امیر فرزاد اس
ــه در این رزمایش جدیدترین  خاتم الانبیا(ص) گفت ک
مدل سامانه شنود صیاد۴۰ تست شد و از رادار ثامن دو 
ــد. همچنین امیر  ــش بزرگ ارتش رونمایی ش در رزمای
دریادار حبیب االله سیاری، فرمانده نیروی دریایی ارتش 
ــت عملیاتی «زیردریایی  ــلامی ایران از تس جمهوری اس

فاتح» برای نخستین بار در رزمایش ارتش خبر داد. 

نمايش اقتدار ارتش ايران بر فراز خليج فارس

ــه آموزشی  شرق: آیت االله مصباح یزدی رییس موسس
ــه «۹دی» متعلق  ــی امام خمینی با هفته نام و پژوهش
ــاگردان خود به گفت وگو نشسته  ــایی از ش به حمید رس
ــل  ــکات قاب ــو ن ــن گفت وگ ــزدی در ای ــت. مصباح ی اس
ــه ارتباطش با  ــر و البت ــوع حص ــاره موض ــی را درب تامل
ــرح کرده.  ــدت اصولگرایان مط ــداری و وح ــه پای جبه
ــت که  ــوع حصر گفته اس ــاره موض ــزدی درب مصباح ی
ــورایعالی امنیت ملی صورت  ــوی ش ــر از س حکم حص
ــه و چون امضای مقام معظم رهبری را دارد، حکم  گرفت
ــه مصباح اگر قرار بود  ــود. به گفت حکومتی تلقی می ش
ــنوند، حکم آنها  ــه بش ــی و محاکم ــن دادگاه محصوری

چندین بار اعدام است. 
ــت که به تازگی نماینده ولی فقیه در  این در حالی اس
بسیج اعلام کرده؛ اینکه موضوع حصر تا کی ادامه پیدا 
کند، به تشخیص مجموعه ای است که به اختیار قانون 
ــورایعالی امنیت ملی) و هر  ــن امر را برعهده دارد (ش ای
ــان باید به  زمانی که آنها تصمیم گرفتند؛ چون تصویبش
تایید رهبر انقلاب برسد. برای مردم ایران هم متاع است 
ــرکانی در عین حال سخنی از  ــکلی نیست.» تویس و مش
اعدام به میان نیاورده و علاوه بر آن گفته است که «اگر 
ــورت بگیرد باید  ــی در این موضوع ص ــد تلاش قرار باش

پنهان بوده و مطابق با عقل و تجربه گذشته باشد.»
ــورایعالی  ــم حصر را ش ــن موضوع که حک طرح ای
ــانه های اصولگرا  ــت، رس ــرده اس ــی صادر ک امنیت مل
ــراض به انتخابات  ــاز کردند و علت آن را هم نه اعت آغ
ــه آن را «ورود علنی و بی محابا به حوزه  ــه آنچ ۸۸ بلک
ــد. مصباح یزدی اما  ــلام کردن ــتند» اع امنیت ملی دانس
ــی را عاملی  ــورایعالی امنیت مل ــوع در ش ــرح موض ط
ــران  ــدام آنچه او س ــته از اع ــت که توانس ــته اس دانس
ــد. او در گفت وگوی خود  ــه می خواند، جلوگیری کن فتن
ــورایعالی  ــروعیت حکم ش ــریه ۹ دی درباره مش ــا نش ب
ــروعیت این حکم  ــی درباره حصر گفت: «مش امنیت مل
ــم و تصمیم  ــت. ارزش حک ــلامی اس به رای حاکم اس
ــت. این  ــورایعالی امنیت هم به امضای ولی فقیه اس ش
حکم ولی فقیه یعنی حکم حکومتی و حکم حکومتی، 

حاکم بر احکام اولیه است.»
ــی نبود، هم طبق  ــر حکم حکومت ــه داد: «اگ او ادام
ــد مجازات  ــم اینها بای ــی که ما داری ــرع و هم قوانین ش
ــت. چه کسی اینها  ــان هم اعدام اس ــوند و حکمش بش
ــم و نظر ولی فقیه نبود،  ــدام نجات داد؟ اگر حک را از اع
ــرایط به  ــدند. برای توبه هم ش ــد اعدام می ش ــا بای اینه
ــتگی دارد. آن مصلحتی که ایجاب  ــم حکومتی بس حک
می کند تا از حکم اولیه اعدام صرف نظر شود، مصلحت 
ــت که ولی فقیه تشخیص می دهد.  جامعه اسلامی اس
هرچه تشخیص دهد نظر او معتبر است. اگر مصلحت 
ــدند و  ــق روال عادی اینها باید دادگاهی می ش نبود طب
ــی نه یک بار  ــدام بودند. حت ــک محکوم به اع ــدون ش ب

اعدام بلکه به دلایل مختلف باید اعدام شوند.»

حال مزاجی ام اجازه دهد، باز هم سخنرانی می کنم
ــاره ارتباطش  ــن گفت وگو درب ــش دیگر ای او در بخ
ــدت اصولگرایان نکاتی را  ــه پایداری و البته وح با جبه
ــت؛ «برادران جبهه پایداری جلسه اولی  طرح کرده اس
ــا می خواهیم یک  ــکیل دادند، گفتند م ــه در اینجا تش ک
حرکت سیاسی داشته باشیم و دلمان می خواهد با یک 
روحانی مشورت کنیم. من هم در حد مشورت پذیرفتم؛ 
والا نه من به آنها سری سپرده ام و نه درخواستی از آنها 
کرده ام. بارها هم گفته ام که من لیدر آنها نیستم. وقتی 
ــان را با تو  ــداری می گویند ما کارهایم ــان جبهه پای آقای
ــورت کنیم، من بگویم نکنید؟! مشورت می خواهند،  مش
من بگویم مشورت نمی دهم؟ هر گروه دیگری هم بیاید، 
ــرا کمیته امداد دعوت  ــن کار را می کنم. همین اخی همی
ــان سخنرانی کردم. آقایان  کردند من رفتم تهران برایش
دیگر هم تشریف آورده اند اینجا، اما این طور درخواستی 
نکردند که ما می خواهیم نظراتمان را با شما چک کنیم 
و هرچه شما بگویید، بپذیریم ولی جبهه پایداری گفتند، 
ــن جریانات، اخیرا  ــم. بعد از ای ــورت می دهی ما هم مش
ــره گروه های مختلفی از اصولگرایان فهمیدند که  بالاخ
در گذشته اشتباهاتی شده؛ آقای تقوی میداندار این کار 
شدند و تشریف آوردند اینجا و جلسه داشتیم. گفتند در 
جلسه اصولگرایان در لانه جاسوسی سخنرانی کنید، ما 
ــه می زدیم، آنجا  ــم رفتیم آنجا حرف هایی که همیش ه
زدیم. نه چیز تازه ای داشتیم بگوییم و نه آنها از ما چیز 
خاصی خواستند بگوییم. باز هم دعوت کنند- اگر حال 
ــته باشم- قبول  مزاجی ام اجازه دهد و وقت کافی داش

می کنم، چه اینجا باشد چه آنجا. »
حرف آخر را مقام معظم رهبری می زند

ــم اینگونه توضیح  ــاره وحدت اصولگرایان ه او درب
ــلیقه  ــه اختلاف فکر و س ــت ک ــن اس ــت ای داد: «واقعی
ــت.  ــتنی نیس به صورت کامل میان هیچ دو نفری برداش
ــایل  ــت که در مس ــاله را حل می کند این اس ــه مس آنچ
ــی، حرف آخر را باید یک نفر بزند، آن  اجتماعی و سیاس
ــان بفرمایند  ــت. هرچه ایش ــم مقام معظم رهبری اس ه
ــا در جای  ــتیم. ام ــن، ما مطیع هس ــراس و العی علی ال
دیگر هرجا حجت شرعی باشد، ما نوکر حجتیم. صِرف 
ــبینی، ارادت، سابقه، رفاقت و این امور برای کسی  خوش
ــود. من باید تنها در گور بمانم و شب اول  حجت نمی ش
قبر، من باید تنها جواب بدهم، پس باید برای کار خودم 
ــم. اگر یک جایی لازم است یک قدم  ــته باش حجت داش
ــود و همه در یک خط قرار بگیرند،  ــته ش واحدی برداش
ــده توسط  آن جهت باید برگرفته از خطوط کلی تبیین ش
مقام  معظم رهبری باشد؛ این خودش یک حجت است، 
ــان چیزی نفرموده اند ما وظیفه مان این است  اما تا ایش
ــته  که برای تصمیمات اجتماعی مان حجت الهی داش
ــت اختلاف  ــیم که چرا این کار را کردیم؟ ممکن اس باش
در فتوا باشد یا ممکن است اختلاف در تشخیص باشد. 

انشاءاالله که اختلاف در هوای نفس نباشد.»

مصباح یزدی: 
سران فتنه با حكم حكومتى اعدام نشدند
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فدایی: جمعیت ایثارگران مدت هاست با   �
احمدی نژاد رابطه  ندارد
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ــرق» با آقای دکتر  ــته «ش در مصاحبه روز گذش
ــوی زاده» با عنوان «تجربه تاریخی  «علیرضا موس
نظام دو حزبی»، «دیوید کامرون» به اشتباه رییس 
حزب کارگر معرفی شده  بود که تصحیح می شود. 
ــور  ــزب محافظه کار این کش ــرون»، رییس ح «کام

است.
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